
Piedalies konkursā par ūdensobjektu
apsaimniekošanu

Izsludināts konkurss juridiskām personām par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības
ūdensobjektu apsaimniekošanu un deleģēšanas līguma slēgšanu.

Konkursa  mērķis  ir  izvēlēties  kvalificētus  pretendentus,  kas  spētu  efektīvi  pildīt
pašvaldības  uzdevumus,  nodrošinot  ūdensobjektu  ekoloģiskā  stāvokļa  uzlabošanu,
bioloģiskās  daudzveidības  saglabāšanu  un  veicinot  teritoriju  piemērotību  aktīvās
atpūtas un ūdenssporta iespējām. Paredzēts, ka deleģēšanas līgums stāsies spēkā uz
vienu gadu.

Prasības pretendentiem

Lai pieteiktos konkursā, pretendentam jābūt juridiskai personai ar pieredzi ūdenstilpju
apsaimniekošanā,  licencētās  makšķerēšanas  organizēšanā,  kā  arī  jānodrošina
kvalificēts  personāls  ar  izglītību  vides  pārvaldībā,  sabiedriskajās  attiecībās  un
mārketingā.  Nepieciešams arī  atbilstošs  materiāltehniskais  un finanšu nodrošinājums,
lai pilnvērtīgi īstenotu Cēsu novada ūdenstilpņu apsaimniekošanu un uzturēšanu.

Papildu  prasības  ietver  pieredzi  vides  un  dabas  resursu  atjaunošanas  projektos,



sadarbības  veidošanā  ar  pašvaldībām  un  vietējām  kopienām,  kā  arī  sabiedrības
izglītošanā un sabiedrisko attiecību uzturēšanā.

Konkursa  pieteikums  jāiesniedz  elektroniski  līdz  2024.gada  4.decembrim,
nosūtot  uz Cēsu novada pašvaldības e-pastu:  dome@cesunovads.lv,  vai  iesniedzot
personīgi Cēsu novada Klientu apkalpošanas centrā, Raunas ielā 4, 1. stāvā, Cēsīs.
Pieteikumus  var  arī  nodot  Cēsu  novada  pašvaldības  apvienību  pārvalžu  Klientu
apkalpošanas centros.

Pieteikumi  tiks  vērtēti  atbilstoši  konkursa  nolikumā  noteiktajiem
kritērijiem,  un  konkursa  uzvarētājam  tiks  piešķirtas  tiesības  slēgt
deleģēšanas  līgumu ar  Cēsu  novada  pašvaldību.  Konkursā  izvēlētā
persona apņemsies īstenot pašvaldības noteiktos uzdevumus, ievērojot
reglamentējošo normatīvu prasības.

Konkursa nolikums pieejams ŠEIT.
Pieteikuma veidlapa ŠEIT.

https://www.pargauja.lv/images/userfiles/Konkursa_nolikums_udensobjektu_apsaimniekosana_2025_gadam.pdf
https://www.pargauja.lv/images/userfiles/Konkursa_nolikums_udensobjektu_apsaimniekosana_2025_gadam-pieteikums.pdf

